

ОФЕРТА

във връзка с участие в пазарни консултации по реда на чл. 44 от ЗОП за определяне на прогнозната стойност на предстоящата за възлагане от Община Крумовград обществена поръчка с предмет: "СМР на обект: "Водоснабдяване с. Чал - първи етап"

Настоящата оферта е подадена от "НАР" ООД и е подписана от Лютви (Али в качеството ми на
Управител със седалище и адрес на управление: гр. Момчилград, ул. Маказа №55,
Адрес за кореспонденция, тел., факс и e-mail: гр. Момчилград, ул. Софроний Врачански №1,
тел. 03631/2052, e-mail: office@nar.bg

УВАЖАЕМА Г-ЖО КМЕТ,

В отговор на покана за провеждане на пазарни консултации за определяне на прогнозната стойност на предстоящата за възлагане от Община Крумовград обществена поръчка с предмет: "СМР на обект: Водоснабдяване с. Чал - първи етап", представям настоящото:

I. ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ, а именно:

Общата индикативна цена, която предлагаме за изпълнение, е както следва: 1 050 015,37 /словом: един милион петдесет хиляди петнадесет лева тридесет и седем стотинки/ лв. без ДДС и 1 260 018,44 /словом: един милион двеста и шестдесет хиляди осемнадесет лева четиридесет и четири стотинки/ лв, с ДДС, разделена по дейности както следва:

НОМ.	наименование	мярка	кол.	цена	ст-ст
0	ВОДОСНАБДЯВАНЕ с.ЧАЛ - I-ви ЕТАП				
1	Част конструктивна	бр.	1.00		
1	НАПОРЕН РЕЗЕРВОАР	бр.	1.00		
1	Изкоп механизирани в земни почви при нормални условия на транспорт	м3	338,00	18,40	6219,20
2	Доизкопаване и оформяне дъното на изкопа и откосите - ръчно	м3	12,00	34,61	415,32
3	Направа на обратен насип от земна маса - засипване, разриване, уплътняване на пластове. Купл.>0.98	м3	259,00	15,92	4123,28
4	Натоварване земни почви от ръчен изкоп на камион	м3	12,00	7,63	91,56
5	Транспорт земни почви до депо	м3	91,00	17,08	1554,28
6	Кофраж на подложен бетон	м2	11,00	47,61	523,71
7	Кофраж основи	м2	17,50	58,90	1030,75
8	Кофраж на вертикали	м2	342,20	63,22	21633,88
9	Кофраж на плоча на кота +663.00	м2	10,00	61,50	615,00
10	Кофраж на плоча на кота +664.00/+665.50, включ. Борд	м2	73,80	74,16	5473,01
11	Основи - Армировка от Ст. B500B N8-N25мм	кг	1470,23	3,94	5792,71

12	Вертикали - Армировка от Ст. В500В N8-N25мм	кг	3614,38	3,94	14240,66
13	Плоча на кота +663.00 - Армировка от Ст. В500В N8-N25мм	кг	109,01	3,94	429,50
14	Плоча на кота +664.00/+665.50 - Армировка от Ст. В500В N8-N25мм	кг	929,23	3,94	3661,17
15	Подложен бетон С12/15	м3	5,00	192,30	961,50
16	Бетон клас С30/37 за основи	м3	19,50	234,00	4563,00
17	Бетон клас С30/37 за вертикали	м3	40,60	247,50	10048,50
18	Бетон клас С30/37 за плоча на кота +663.00	м3	1,30	244,21	317,47
19	Бетон клас С30/37 за плоча на кота +664.00/+665.50	м3	8,80	244,21	2149,05
2	ПОМПЕНА СТАНЦИЯ	бр.	1.00		
1	Изкоп механизирани в земни почви при нормални условия на транспорт	м3	71,00	18,40	1306,40
2	Доизкопаване и оформяне дъното на изкопа и откосите - ръчно	м3	5,00	34,61	173,05
3	Направа на обратен насип от земна маса - засипване, разриване, уплътняване на пластове. Купл.>0.98	м3	105,50	15,92	1679,56
4	Натоварване земни почви от ръчен изкоп на камион	м3	5,00	7,63	38,15
5	Транспорт земни почви до депо	м3	29,50	17,08	503,86
6	Кюфраж на подложен бетон	м2	4,50	47,61	214,25
7	Кюфраж основи	м2	8,40	58,90	494,76
8	Кюфраж на вертикали	м2	206,00	63,22	13023,32
9	Кюфраж на плоча на кота +633.25/+634.25	м2	33,80	74,16	2506,61
10	Основи и настилка на кота +630.50 - Армировка от Ст. В500В N8-N25мм	кг	730,39	3,94	2877,74
11	Вертикали - Армировка от Ст. В500В N8-N25мм	кг	2248,46	3,94	8858,93
12	Плоча на кота +633.25/+634.25 - Армировка от Ст. В500В N8-N25мм	кг	309,66	3,94	1220,06
13	Подложен бетон С12/15	м3	3,40	192,30	653,82
14	Бетон клас С30/37 за основи	м3	7,90	234,00	1848,60
15	Бетон клас С30/37 за вертикали	м3	24,00	247,50	5940,00
16	Бетон клас С30/37 за настилка на кота +630,50 и дъно на шахта	м3	1,25	244,21	305,26
17	Бетон клас С30/37 за плоча на кота +633.25/+634.25	м3	5,40	244,21	1318,73
3	ПОДПОРНИ СТЕНИ	бр.	1.00		

1	Изкоп механизирани в земни почви при нормални условия на транспорт	м3	29,80	18,40	548,32
2	Доизкопаване и оформяне дъното на изкопа и откосите - ръчно	м3	2,20	34,61	76,14
3	Направа на обратен насип от земна маса - засипване, разриване, уплътняване на пластове. Купл.>0.98	м3	29,70	15,92	472,82
4	Натоварване земни почви от ръчен изкоп на камион	м3	2,20	7,63	16,79
5	Транспорт земни почви до депо	м3	2,30	17,08	39,28
6	Кюфраж на подложен бетон	м2	1,65	47,61	78,56
7	Кюфраж основи	м2	5,80	58,90	341,62
8	Кюфраж на стени	м2	44,50	63,22	2813,29
9	Монтаж на XPS с дебелина 2см в дилатац.фуги между подпорните стени и помпената станция	м2	4,40	12,40	54,56
10	Основи и стени - Армировка от Ст. В500В N8-N25мм	кг	644,00	3,94	2537,36
11	Подложен бетон С12/15	м3	1,30	192,30	249,99
12	Бетон клас С30/37 за основи	м3	3,70	234,00	865,80
13	Бетон клас С30/37 за стени	м3	6,20	247,50	1534,50
4	РАЗПРЕДЕЛТЕЛНА ШАХТА	бр.	1.00		
1	Изкоп механизирани в земни почви при нормални условия на транспорт	м3	20,40	18,40	375,36
2	Доизкопаване и оформяне дъното на изкопа и откосите - ръчно	м3	0,60	34,61	20,77
3	Направа на обратен насип от земна маса - засипване, разриване, уплътняване на пластове. Купл.>0.98	м3	12,50	15,92	199,00
4	Натоварване земни почви от ръчен изкоп на камион	м3	0,60	7,63	4,58
5	Транспорт земни почви до депо	м3	8,50	17,08	145,18
6	Кюфраж на подложен бетон	м2	0,50	47,61	23,81
7	Кюфраж основи	м2	1,65	58,90	97,19
8	Кюфраж на стени	м2	25,90	63,22	1637,40
9	Кюфраж на покривна плоча	м2	4,40	61,50	270,60
10	Основи, стени и плоча - Армировка от Ст. В500В N8-N25мм	кг	313,25	3,94	1234,21
11	Подложен бетон С12/15	м3	0,30	192,30	57,69
12	Бетон клас С30/37 за основи	м3	0,90	234,00	210,60
13	Бетон клас С30/37 за стени	м3	2,60	247,50	643,50
14	Бетон клас С20/25 за покривна плоча	м3	0,70	244,21	170,95

2	ЧАСТ ЕЛЕКТРО,КИП И А	бр.	1.00		
1	Външни Ел. Захранвания от Елетромерно табло до Р.Т. П. Ст. И до Р.Т.Р-Р 100м	бр.	1.00		
1	Трасиране кабелна линия в равнинен терен с колчета	м	1255,00	3,88	4869,40
2	Подготовка на подложка за 1 и 2 кабела в изкоп и полагане на сигнална лента	м	1255,00	5,26	6601,30
3	Полагане на кабел 1kV тип NAYY 4x95mm ² в изкоп свободно	м	995,00	22,40	22288,00
4	Полагане на кабел 1kV тип NAYY 4x95mm ² в изкоп и тръба свободно	м	35,00	31,08	1087,80
5	Направа на хоризонтален сондаж и полагане на кабел 1kV тип NAYY 4x95mm ² в обсадна тръба под път	м	15,00	678,04	10170,60
6	Полагане на кабел 1kV тип NAYY 4x6mm ² в изкоп и тръба свободно	м	260,00	11,87	3086,20
7	Полагане на контролен кабел H05VVF 12x1,5 mm ² екраниран в изкоп и тръба свободно	м	260,00	9,51	2472,60
8	Направа на суха разделка на кабели със сечение до 6mm ²	бр.	4,00	27,00	108,00
9	Направа на суха разделка на кабели със сечение до 95mm ²	бр.	2,00	59,90	119,80
10	Направа на изкоп на 2бр. електроинсталационни кабелни шахти за външно ел. захранване	м ³	5,00	35,40	177,00
11	Направа на електроинсталационна монтажна сондажна кабелна шахта за външно ел. захранване СШ1 и СШ2	бр.	2,00	1394,00	2788,00
12	Доставка и монтаж на капаци за шахти по детайл	бр.	2,00	455,00	910,00
13	Свързване на кабел към съоръжение	бр.	3,00	89,00	267,00
14	Подготовка за прикачване	бр.	3,00	25,00	75,00
15	Направа на изкоп 0,8/0,4 със зариване и трамбоване за 1 и 2 кабела и възстановяване на настилка	м	1255,00	24,30	30496,50
16	Доставка и полагане на тръба PVC ф50тт в изкоп	м	520,00	11,30	5876,00
17	Доставка и полагане на обсадна тръба ф110mm в хоризонтален сондаж	м	30,00	32,81	984,30

18	Доставка и полагане по конструкция и стени на тръба PVC ф110mm	м	15,00	55,70	835,50
19	Измерване съпротивлението на контур за защитно заземление	бр.	3,00	43,00	129,00
20	Проверка за наличие на верига между заземлението и заземителните елементи	бр.	3,00	60,00	180,00
21	Измерване съпротивлението на точки от защитно заземление	бр.	3,00	32,00	96,00
22	Протокол контур фаза-нула	комп.	1,00	225,00	225,00
23	72 - часова проба на ел. инсталация	комп.	1,00	185,00	185,00
24	Доставка на кабел 1kV тип NAYY 4x95mm ²	м	1085,00	65,30	70850,50
25	Доставка на кабел 1kV тип NAYY 4x6mm ²	м	285,00	19,21	5474,85
26	Доставка на контролен кабел H05VVF 12x1,5 mm ² екраниран	м	285,00	15,60	4446,00
27	Изпитване на изолацията на кабел НН	бр.	3,00	33,00	99,00
28	Направа отвор в стена - през помещение за кабели НН 0,1 /0,1 м	бр.	2,00	47,50	95,00
29	1 Уплътняване на отвори в стени при преминаване на инсталации с минерална вата	бр.	2,00	24,00	48,00
2	Ел. КИП и А за Помпена станция и р-р 100 м3	бр.	1.00		
1	Изтегляне на кабел тип NYU 4x2,5mm ² в тръба	м	30,00	5,89	176,70
2	Изтегляне на кабел тип NYU 3x2,5mm ² в тръба	м	12,00	4,75	57,00
3	Изтегляне на кабел тип NYU 3x1,5mm ² в тръба	м	30,00	3,90	117,00
4	Изтегляне на кабел тип NYU 2x1,5mm ² в тръба	м	6,00	3,70	22,20
5	Изтегляне на кабел тип H07 RN-F 4x1,5mm ² в тръба	м	10,00	8,22	82,20
6	Изтегляне на кабел тип H07 RN-F 4x1,5mm ² свободно и в сондаж	м	50,00	7,69	384,50
7	Изтегляне на кабел тип H05VVF 4x1,5 mm ² в тръба	м	40,00	5,11	204,40
8	Изтегляне на кабел тип H05VVF 1x1,5 mm ² в тръба	м	30,00	3,50	105,00
9	Изтегляне на кабел тип H05VVF 1x1,5 mm ² свободно и в сондаж	м	140,00	3,50	490,00
10	Подготовка за прикачване	бр.	8,00	12,50	100,00

11	Направа на суха разделка на кабели със сечение до 4mm ² и Свързване на кабел към съоръжение	бр.	8,00	23,00	184,00
12	Доставка и полагане на поц. тръба ф25 mm свободно и по стена	м	140,00	14,40	2016,00
13	Доставка на кабел тип NYU 4x2,5mm ²	м	30,00	7,36	220,80
14	Доставка на кабел тип NYU 3x2,5mm ²	м	12,00	6,65	79,80
15	Доставка на кабел тип NYU 3x1,5mm ²	м	30,00	5,40	162,00
16	Доставка на кабел тип NYU 2x1.5mm ²	м	6,00	4,77	28,62
17	Доставка на кабел тип H07 RN-F 4x1,5mm ²	м	60,00	8,20	492,00
18	Доставка на кабел тип H05VVF 4x1,5mm ²	м	40,00	6,13	245,20
19	Доставка на кабел тип H05VVF 1x1,5 mm ²	м	170,00	4,40	748,00
20	Доставка и монтаж на РТ П. Ст. IP55 по схеми к-т / входен прекъсвач, като ден отводител, ниворег. за сондаж автоматични прекъсвачи, контактори, имп. захр. 24V DC, управляващи релета, контакти IP65 фасада и др.	бр.	1,00	1560,00	1560,00
21	Доставка и монтаж на РТ Р-Р 100мЗ IP55 по схеми к-т / входен прекъсвач, А П, контакти IP65 фасада и др.	бр.	1,00	820,00	820,00
22	Доставка и монтаж на ултразвуков нивомер Ultrasonic IFM U1T 503	бр.	3,00	783,00	2349,00
23	Доставка и монтаж на Сонди за ниво	бр.	3,00	541,20	1623,60
24	Доставка и монтаж на Осветително тяло- ЛЕД 1x40W, 4800Lm за монтаж на таван, IP-65	бр.	3,00	162,08	486,24
25	Доставка и монтаж на Фасадно осветително тяло на рогатка модел с LED - 27W IP-66 с фотосензор	бр.	2,00	155,00	310,00
26	Направа на суха разделка на кабел и свързване на кабел към лампени излази	бр.	5,00	21,00	105,00
27	Доставка и монтаж на обикновен ключ за открит монтаж -IP65	бр.	2,00	18,30	36,60
28	Доставка и монтаж на двоен контакт IP 44 за открит монтаж	бр.	1,00	22,00	22,00

29	Доставка и монтаж на контролер за UV лампа	бр.	1,00	47,00	47,00
30	Доставка и монтаж на разклонителна кутия /силнотокова и слаботокова за H05VVF 12x1,5мм2 /	бр.	3,00	112,00	336,00
31	Сфазирание на кабелна линия НН	бр.	10,00	20,00	200,00
32	Изпитване на изолацията на кабел НН	бр.	10,00	9,55	95,50
33	Направа на кутия за контролна клема	бр.	2,00	34,00	68,00
34	Доставка и монтаж на ревизионна кутия с прав токов съединител за измерване на заземлението	бр.	2,00	95,00	190,00
35	Направа изкоп за заземление 0,8/0,4 м + зариване и трамбоване	л.м.	10,00	16,50	165,00
36	Доставка и полагане на ст. поцинкована шина 40/4мм в изкоп	л.м.	10,00	29,30	293,00
37	Също но открито(Доставка и полагане на ст. поцинкована шина 40/4мм)	м	2,00	26,81	53,62
38	Доставка и набиване на поцинковани заземителни колове от ъглово Fe 63/63/6mm; L=2,0m	бр.	2,00	211,43	422,86
39	Доставка и полагане на заземителен проводник ПВ-А2 6мм2 към заземявани обекти	л.м.	10,00	1,84	18,40
40	Изводи за връзка към заземителната шина и заземявани обекти /табла/ и др.	бр.	2,00	94,00	188,00
41	Пробиване на отвори през шахта за електро инсталация	бр.	5,00	34,00	170,00
42	Уплътняване на отвори през шахти при преминаване на инсталации с минерална вата	бр.	5,00	27,20	136,00
43	Измерване на преходното съпротивление на заземител	бр.	1,00	75,00	75,00
44	Протокол контур фаза-нула	комп.	1,00	225,00	225,00
45	72 - часова проба на ел. инсталация	комп.	1,00	185,00	185,00
46	Пуск, измервания заземления, проби и регулиране, протоколи - комплект	комп.	1,00	210,00	210,00
3	ЧАСТ ВиК	бр.	1.00		
1	Помпена станция с черпателен резервоар V=25m?	бр.	1.00		
1	Доставка и монтаж на потопяема помпа с Q=0,8 л/сек и H=51,0м	бр.	1,00	5250,00	5250,00

2	Доставка и монтаж на хоризонтална центробежна помпа с Q=1,25 л/сек и H=52,50м	бр.	2,00	2800,00	5600,00
3	Доставка и монтаж на тръби PE-HD 040/ 1,0MPa	м	8,00	9,22	73,76
4	Доставка и монтаж на тръби PE-HD 032/ 1,0MPa	м	49,00	5,79	283,71
5	Доставка и монтаж на тръби DN125	м	20,00	112,00	2240,00
6	Доставка и монтаж на преливна фуния 300 / 125	бр.	1,00	484,00	484,00
7	Доставка и монтаж на смукател DN32	бр.	1,00	94,00	94,00
8	Доставка и монтаж на спирателен кран DN125	бр.	1,00	477,16	477,16
9	Доставка и монтаж на сферичен спирателен кран 1 1/4"	бр.	7,00	43,21	302,47
10	Доставка и монтаж на сферичен спирателен кран 1 "	бр.	1,00	28,00	28,00
11	Доставка и монтаж на сферичен спирателен кран с изпразнител 1 1/4"	бр.	1,00	47,50	47,50
12	Доставка и монтаж на филтърна колона с механичен филтър 1 1/4"	бр.	1,00	85,00	85,00
13	Доставка и монтаж на филтър 1 "	бр.	1,00	72,40	72,40
14	Доставка и монтаж на манометър	бр.	2,00	90,00	180,00
15	Доставка и монтаж на водомер DN25 Q=6,3m3/h	бр.	1,00	1783,20	1783,20
16	Доставка и монтаж на възвратна клапа 1 1/4"	бр.	2,00	181,00	362,00
17	Доставка и монтаж на възвратна клапа 1 "	бр.	1,00	140,00	140,00
18	Доставка и монтаж на PE преход с външна резба ф40 x 1 1/4"	бр.	8,00	25,00	200,00
19	Доставка и монтаж на PE преход с външна резба ф32 x 1"	бр.	5,00	22,10	110,50
20	Доставка и монтаж на PE преход с вътрешна резба ф40 x 1 1/4"	бр.	1,00	53,30	53,30
21	Доставка и монтаж на PE преход с вътрешна резба ф32 x 1"	бр.	2,00	22,00	44,00
22	Доставка и монтаж на коляно 90° DN125	бр.	3,00	191,00	573,00
23	Доставка и монтаж на PE коляно преход 90° с външна резба ф40 x 1 1/4"	бр.	4,00	53,00	212,00
24	Доставка и монтаж на PE коляно преход 90° с външна резба ф32 x 1"	бр.	1,00	30,00	30,00

25	Доставка и монтаж на РЕ коляно преход 90° с вътрешна резба ф40 X 1 1/4"	бр.	1,00	55,00	55,00
26	Доставка и монтаж на РЕ коляно 90° ф40	бр.	6,00	57,10	342,60
27	Доставка и монтаж на РЕ коляно 90° ф32	бр.	3,00	33,47	100,41
28	Доставка и монтаж на тройник DN125	бр.	1,00	430,00	430,00
29	Доставка и монтаж на РЕ тройник ф40/040/040	бр.	1,00	76,90	76,90
30	Доставка и монтаж на РЕ тройник преход с външна резба 040 x 1 1/4" X 040	бр.	2,00	112,00	224,00
31	Доставка и монтаж на РЕ тройник преход с вътрешна резба 040 x 1 1/4" X 040	бр.	1,00	108,40	108,40
32	Доставка и монтаж на РЕ тройник преход с вътрешна резба 032 x 1" x 032	бр.	1,00	43,00	43,00
33	Доставка и монтаж на щуцер 1 1/4"	бр.	1,00	18,21	18,21
34	Доставка и монтаж на щуцер 1 "	бр.	1,00	16,00	16,00
35	Доставка и монтаж на холендър 1 1/4"	бр.	4,00	15,52	62,08
36	Доставка и монтаж на UV лампа за дезинфекция на водата	бр.	1,00	782,70	782,70
37	Доаставка и монтаж на готови ст.б.елементи с L/В/Н=200/660/380mm за охранителна канавка	бр.	22,00	132,00	2904,00
38	Доставка и монтаж на пасарелка за достъп над охранителната канавка	м	8,00	284,40	2275,20
39	Доставка и монтаж на бетонови колове за ограда 8x8x240mm	бр.	60,00	32,20	1932,00
40	Доставка и монтаж на поцинкована оградна мрежа	м	120,00	47,50	5700,00
2	Гласкателен водопровод	бр.	1.00		
1	Изкоп с ширина 0,75м и дълбочина до 1,85м в скални почви укрепен	м3	302,26	84,40	25510,74
2	Доставка и направа на пясъчна подложка под тръби	м3	17,78	65,00	1155,70
3	Доставка и монтаж на тръби РЕ-HD 040/ 1,0MPa	м	254,00	9,22	2341,88
4	Доставка, засипване и уплътняване със земна почва или пясък в зоната около тръбата ръчно с трамбоване на пластове до 30см над теме тръба	м3	62,23	22,50	1400,18

5	Обратно засипване със земна маса или съществуващи фракции (ако позволяват степента на уплътняване) механизирано с трамбоване на пластове	м3	222,25	18,90	4200,53
6	Доставка и монтаж на дъга PE-HD ф40/90°/ 1,0MPa	бр.	2,00	27,41	54,82
7	Доставка и монтаж на дъга PE-HD ф40/60°/ 1,0MPa	бр.	1,00	25,50	25,50
8	Доставка и монтаж на дъга PE-HD ф40/22,5°/ 1,0MPa	бр.	2,00	25,18	50,36
9	Направа на заварка ф40/ 1,0MPa	бр.	16,00	19,13	306,08
10	Доставка и монтаж на бетонов опорен блок	бр.	5,00	45,00	225,00
11	Плътнo укрепване на изкоп	м2	863,60	8,75	7556,50
12	Доставка и монтаж на детекторна лента	м	254,00	2,15	546,10
13	Доставка и монтаж на сигнална лента	м	254,00	1,73	439,42
14	Хидравлично изпитване	м	260,00	1,12	291,20
3	Напорен резервоар У=100м3	бр.	1.00		
1	Доставка и монтаж на тръби ф133/бмм	м	7,50	128,60	964,50
2	Доставка и монтаж на тръби ф108/бмм	м	1,50	114,20	171,30
3	Доставка и монтаж на тръби ф57/3,бмм	м	3,50	65,00	227,50
4	Доставка и монтаж на тръби ф42,4/3мм	м	13,00	57,11	742,43
5	Доставка и монтаж на тройник DN125	бр.	3,00	430,00	1290,00
6	Доставка и монтаж на тройник DN100/DN50/DN100	бр.	1,00	389,40	389,40
7	Доставка и монтаж на тройник DN50/DN32/DN50	бр.	2,00	151,08	302,16
8	Доставка и монтаж на тройник DN32	бр.	3,00	95,00	285,00
9	Доставка и монтаж на коляно 90° DN125	бр.	6,00	220,00	1320,00
10	Доставка и монтаж на коляно 90° DN50	бр.	1,00	115,00	115,00
11	Доставка и монтаж на коляно 90° DN32	бр.	5,00	92,50	462,50
12	Доставка и монтаж на редуктор DN100/DN50	бр.	1,00	345,00	345,00
13	Доставка и монтаж на преливна фуния 300 / 125	бр.	2,00	484,00	968,00

14	Доставка и монтаж на смукателен кош DN50	бр.	2,00	260,70	521,40
15	Доставка и монтаж на спирателен кран DN125	бр.	2,00	477,16	954,32
16	Доставка и монтаж на спирателен кран DN50	бр.	2,00	168,03	336,06
17	Доставка и монтаж на спирателен кран DN32	бр.	4,00	90,19	360,76
18	Доставка и монтаж на преходна муфа DN100/PE-HD ф110	бр.	1,00	215,00	215,00
19	Доставка и монтаж на преходна муфа DN32/PE-HD ф40	бр.	1,00	116,00	116,00
20	Дооставка и монтаж на готови ст.б.елементи с L/B/H=200/660/380mm за охранителна канавка	бр.	22,00	132,00	2904,00
21	Доставка и монтаж на бетонови колове за ограда 8x8x240mm	бр.	80,00	32,20	2576,00
22	Доставка и монтаж на поцинкована оградна мрежа	м	160,00	47,50	7600,00
4	Гравитачен водопровод	бр.	1.00		
1	Изкоп с ширина 0,80м и дълбочина до 4,00м в скални почви укрепен	м3	425,60	92,08	39189,25
2	Изкоп с ширина 0,80м и дълбочина до 1,70м в скални почви укрепен	м3	2904,96	64,17	186411,28
3	Доставка и направа на пясъчна подложка под тръби	м3	181,52	65,00	11798,80
4	Доставка и монтаж на тръби PE-HD 0110 / 1,0MPa	м	1172,00	47,50	55670,00
5	Доставка и монтаж на тръби PE-HD 090/ 1,0MPa	м	1031,00	39,71	40941,01
6	Доставка и монтаж на тръби PE-HD 040 / 1,0MPa	м	66,00	9,22	608,52
7	Доставка, засипване и уплътняване със земна почва или пясък в зоната около тръбата ръчно с трамбоване на пластове до 30см над теме тръба	м3	726,08	22,50	16336,80
8	Обратно засипване със земна маса или съществуващи фракции (ако позволяват степента на уплътняване) механизирано с трамбоване на пластове	м3	2422,96	18,90	45793,94
9	Доставка и монтаж на тройник PE-HD ф110/90/110/ 1,0MPa	бр.	1,00	142,21	142,21
10	Доставка и монтаж на тройник PE-HD ф90/90/90/ 1,0MPa	бр.	3,00	126,05	378,15
11	Доставка и монтаж на тройник PE-HD ф90/63/90/ 1,0MPa	бр.	1,00	119,80	119,80

12	Доставка и монтаж на намалител PE-HD ф110/90/ 1,0MPa	бр.	1,00	105,00	105,00
13	Доставка и монтаж на намалител PE-HD ф63/40/ 1,0MPa	бр.	1,00	51,40	51,40
14	Доставка и монтаж на дъга PE-HD ф110/90°/ 1,0MPa	бр.	2,00	98,40	196,80
15	Доставка и монтаж на дъга PE-HD ф110/60°/ 1,0MPa	бр.	2,00	97,30	194,60
16	Доставка и монтаж на дъга PE-HD ф110/30°/ 1,0MPa	бр.	1,00	93,00	93,00
17	Доставка и монтаж на дъга PE-HD ф110/22,5°/ 1,0MPa	бр.	15,00	88,71	1330,65
18	Доставка и монтаж на дъга PE-HD ф90/90°/ 1,0MPa	бр.	2,00	73,19	146,38
19	Доставка и монтаж на дъга PE-HD ф90/60°/ 1,0MPa	бр.	2,00	72,10	144,20
20	Доставка и монтаж на дъга PE-HD ф90/45°/ 1,0MPa	бр.	3,00	68,00	204,00
21	Доставка и монтаж на дъга PE-HD ф90/22,5°/ 1,0MPa	бр.	14,00	67,17	940,38
22	Доставка и монтаж на дъга PE-HD ф40/90°/ 1,0MPa	бр.	1,00	27,41	27,41
23	Доставка и монтаж на дъга PE-HD ф40/22,5°/ 1,0MPa	бр.	1,00	25,18	25,18
24	Доставка и монтаж на фланшов накрайник PE-HD ф90/ 1,0MPa	бр.	7,00	65,59	459,13
25	Доставка и монтаж на фланшов накрайник PE-HD ф40/ 1,0MPa	бр.	2,00	47,50	95,00
26	Доставка и монтаж на присъединителен фланец накрайник PE-HD ф90/1,0MPa	бр.	7,00	33,10	231,70
27	Доставка и монтаж на присъединителен фланец PE-HD ф40/ 1,0MPa	бр.	2,00	26,83	53,66
28	Доставка и монтаж на тапа PE-HD ф90/ 1,0MPa	бр.	3,00	24,50	73,50
29	Направа на заварка ф110/ 1,0MPa	бр.	56,00	32,00	1792,00
30	Направа на заварка ф90/ 1,0MPa	бр.	58,00	25,00	1450,00
31	Направа на заварка ф63/ 1,0MPa	бр.	1,00	25,00	25,00
32	Направа на заварка ф40/ 1,0MPa	бр.	5,00	19,13	95,65
33	Доставка и монтаж на разделител за тръби	бр.	7,00	22,34	156,38
34	Доставка и монтаж на стоманена обсадна тръба ф377,0/ 10,0мм	м	15,00	541,00	8115,00
35	Доставка и монтаж на коляно фланшово с пета 90° DN80	бр.	2,00	194,07	388,14

36	Доставка и монтаж на пожарен хидрант 70/80	бр.	2,00	972,00	1944,00
37	Доставка и монтаж на спирателен кран DN80	бр.	4,00	332,00	1328,00
38	Доставка и монтаж на спирателен кран DN32	бр.	1,00	90,19	90,19
39	Доставка и монтаж на гърне за спирателен кран	бр.	5,00	74,32	371,60
40	Доставка и монтаж на свободен фланец ф377	бр.	2,00	411,70	823,40
41	Доставка и монтаж на глух фланец ф377	бр.	2,00	426,00	852,00
42	Доставка и монтаж на бетонов опорен блок	бр.	46,00	45,00	2070,00
43	Плътно укрепване на изкоп	м2	8326,00	8,75	72852,50
44	Доставка и монтаж на детекторна лента	м	2269,00	2,15	4878,35
45	Сградно водопроводно отклонение(вкл.спирателен кран,водомер и водомерна шахта)	бр.	6,00	883,37	5300,22
46	Доставка и монтаж на сигнална лента	м	2269,00	1,73	3925,37
47	Хидравлично изпитване	м	2269,00	1,12	2541,28
5	Разпределителна шахта - отток при км 0+286	бр.	1.00		
1	Доставка и монтаж на фланшов адаптор DN100	бр.	2,00	75,00	150,00
2	Доставка и монтаж на фланшов тройник DN100/DN100/DN100	бр.	1,00	319,00	319,00
3	Доставка и монтаж на шибърен спирателен кран PN16 DN100	бр.	1,00	441,00	441,00
4	Доставка и монтаж на тапа PE-HD ф110/ 1,0MPa	бр.	1,00	25,00	25,00
5	Доставка и монтаж на шанга за СК	бр.	1,00	63,70	63,70
6	Доставка и монтаж на гърне за спирателен кран	бр.	1,00	74,32	74,32
7	Доставка и монтаж на тройник PE-HD ф110/90/110/ 1,0MPa	бр.	1,00	142,21	142,21
8	Доставка и монтаж на предфланшова връзка ф90	бр.	2,00	47,50	95,00
9	Доставка и монтаж на спирателен кран тип "AVK" DN80	бр.	1,00	455,20	455,20
10	Доставка и монтаж на фланец плосък свободен DN80	бр.	2,00	132,00	264,00
11	Доставка и монтаж на коляно 90° 090	бр.	1,00	104,44	104,44

12	Доставка и монтаж на тръба PVC 090	м	3,00	29,30	87,90
13	Доставка и монтаж на чугунен капак DN600 по БДС EN 124:2003	бр.	1,00	456,00	456,00
6	Преминаване под път П-59	бр.	1.00		
1	Доставка и монтаж на фланшов адаптор DN100	бр.	4,00	75,00	300,00
2	Доставка и монтаж на шибърен спирателен кран PN16 DN100	бр.	2,00	441,00	882,00
3	Доставка и монтаж на щанга за СК	бр.	2,00	63,70	127,40
4	Доставка и монтаж на коляно фланшово 90° DN100	бр.	1,00	134,00	134,00
5	Хоризонтален сондаж под път	м	12,00	365,00	4380,00
6	Доставка и монтаж на разделител за тръби	бр.	6,00	22,34	134,04
7	Доставка и монтаж на стоманена обсадна тръба ф377,0/ 10,0мм	м	12,00	541,00	6492,00
8	Доставка и направа на ст.б.дъно ф1000 за РШ	бр.	2,00	562,19	1124,38
9	Доставка и монтаж на готов ст.б.пръстен ф1000 с Н=50,0см за РШ	бр.	2,00	339,00	678,00
10	Доставка и монтаж на готов ст.б.пръстен ф1000 с Н=40,0см за РШ	бр.	2,00	285,00	570,00
11	Доставка и монтаж на преходна плоча за РШ	бр.	2,00	191,00	382,00
12	Доставка и монтаж на подложна гривна за РШ	бр.	2,00	219,00	438,00
13	Доставка и монтаж на чугунен капак DN600 по БДС EN 124:2003	бр.	2,00	456,00	912,00
14	Доставка и монтаж на метални стъпала N18	бр.	12,00	9,12	109,44
7	Шахти - въздушник	бр.	1.00		
1	Доставка и монтаж на тройник ф110/90/110/ 1,0MPa	бр.	2,00	142,21	284,42
2	Доставка и монтаж на тройник ф90/90/90/ 1,0MPa	бр.	1,00	126,05	126,05
3	Доставка и монтаж на предфланшова връзка ф90	бр.	3,00	47,50	142,50
4	Доставка и монтаж на спирателен кран тип "AVK" DN80	бр.	3,00	455,20	1365,60
5	Доставка и монтаж на автоматичен комбиниран въздушник тип "AVK" DN80	бр.	3,00	1192,00	3576,00
6	Доставка и монтаж на фланец плосък свободен DN80	бр.	3,00	132,00	396,00

7	Доставка и монтаж на тръба PVC ф90	м	9,00	29,80	268,20
8	Доставка и направа на ст.б.дъно ф1000 за РШ	бр.	3,00	562,19	1686,57
9	Доставка и монтаж на готов ст.б.пръстен ф1000 с Н=40,0см за РШ	бр.	6,00	285,00	1710,00
10	Доставка и монтаж на преходна плоча за РШ	бр.	3,00	191,00	573,00
11	Доставка и монтаж на подложна гривна за РШ	бр.	3,00	219,00	657,00
12	Доставка и монтаж на чугунен капак DN600 по БДС-1660-70	бр.	3,00	456,00	1368,00
13	Доставка и монтаж на метални стъпала N18	бр.	24,00	9,12	218,88
8	Шахти - отток	бр.	1.00		
1	Доставка и монтаж на тройник ф110/90/110/ 1,0MPa	бр.	1,00	142,21	142,21
2	Доставка и монтаж на тройник ф90/90/90/ 1,0MPa	бр.	2,00	126,05	252,10
3	Доставка и монтаж на предфланшова връзка ф90	бр.	9,00	47,50	427,50
4	Доставка и монтаж на спирателен кран тип "AVK" DN80	бр.	3,00	455,20	1365,60
5	Доставка и монтаж на фланец плосък свободен DN80	бр.	9,00	132,00	1188,00
6	Доставка и монтаж на коляно 90° 090	бр.	3,00	132,00	396,00
7	Доставка и монтаж на тръба PVC 090	м	9,00	29,80	268,20
8	Доставка и направа на ст.б.дъно ф1000 за РШ	бр.	3,00	562,19	1686,57
9	Доставка и монтаж на готов ст.б.пръстен ф1000 с Н=40,0см за РШ	бр.	6,00	285,00	1710,00
10	Доставка и монтаж на преходна плоча за РШ	бр.	3,00	191,00	573,00
11	Доставка и монтаж на подложна гривна за РШ	бр.	3,00	219,00	657,00
12	Доставка и монтаж на чугунен капак DN600 по БДС-1660-70	бр.	3,00	456,00	1368,00
13	Доставка и монтаж на метални стъпала N18	бр.	24,00	9,12	218,88
4	ЧАСТ АРХИТЕКТУРА	бр.	1.00		
1	Прогледна ограда с височина 2,20м	М / ЛИН	120,00	185,00	22200,00
2	Пътна настилка	м2	140,00	75,00	10500,00
3	Тротоарна настилка - плочник	м2	47,00	52,50	2467,50

4	Изравнителна водоплътна замазка с наклон към подов сифон защитена с боя за бетонови повърхности акрилна	м2	70,00	24,35	1704,50
5	Изравнителна водоплътна замазка с наклон към подов сифон защитена с боя двукомпонентна полиуританова за бетонови повърхности на резервоари и басейни	м2	71,00	39,06	2773,26
6	Метални стъпала защитени със студено поцинковане и полиестирно покритие	М / ЛИН	9,00	172,40	1551,60
7	метален парапет h-105cm	М / ЛИН	4,00	165,00	660,00
8	ПВС дограма отворяеми криле - стъклопакет	м2	4,00	294,00	1176,00
9	Подземна хидроизолация за бетонни фундаментни	м2	142,00	36,00	5112,00
10	Входна врата метална, топлоизолирана 90/210	м2	1,00	1362,00	1362,00
11	Фасадна топлоизолационна система - фибран 10см	бр.	41,00	96,20	3944,20
12	Плосък покрив едноскатен по детайл на наклон към олук	м2	18,00	439,00	7902,00
13	Престилка поцинкована ламарина с полиестерно покритие - борд покрив и подпорна стена насип	М / ЛИН	15,00	65,00	975,00
14	Водосточно къзанче -поцинкована ламарина с полиестерно покритие	бр.	1,00	42,10	42,10
15	Водосточна тръба - поцинкована ламарина с полиестерно покритие	М / ЛИН	4,00	34,00	136,00
16	Улук поцинкована ламарина с полиестерно покритие	М / ЛИН	4,60	32,20	148,12
17	Снегозадържатели покривни метални	бр.	10,00	4,55	45,50
18	Водоплътен капак - покривен отвор за подмяна на оборудване	бр.	1,00	647,50	647,50
				Общо:	1 050 015,37
				ДДС 20 %	210 003,07
				ВСИЧКО	1 260 018,44

В предложените от нас по-горе цени сме включили всички разходи, свързани с качествено изпълнение на дейностите описани от Вас по вид и обхват в поката за участие в настоящите пазарни консултации.

Съгласни сме валидността на нашето предложение да бъде 30 (словом: тридесет) календарни дни, считано от крайния срок за получаване на офертите.

II. Представяването от мен дружество е вписано в Централен професионален регистър на строителя съгласно Закона за Камарата на строителите и може да извършва строежи от необходимата

група и категория, съгласно изискванията на чл.3, ал. 2 от Закона за Камарата на строителите.

III. Представяването от мен дружество е вписано в Търговски регистър към Агенция по вписванията с ЕИК: 108681434.

Дата: 01/08/2022 г.

Име и фамилия: Лютви Али

Подпис

Наименование на участника и

печат "Нар" ООД

Lyutvi

Ali

Digitally signed
by Lyutvi

Ali

Date:

2022.08.01

15:47:19 +03'00'

Заличена информация на основание чл. 37 от ЗОП във връзка с чл. 4, т. 1
от Регламент (ЕС) 2016/679